2016 年度归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润

不低于 2011 年度、2012年度、2013年度归属于上市公司股东扣

除非经常性损益的平均净利润（5,316.39 万元）且不低于 2013

年扣除非经常性损益净利润；

预留限制性股

票第二期解锁

2017 年度归属于上市公司股东的净利润不低于 2011年度、

2012 年度、2013 年度归属于上市公司股东的平均净利润

（5,705.51 万元）的 125%。

2017 年度归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润

不低于 2011 年度、2012年度、2013年度归属于上市公司股东扣

除非经常性损益的平均净利润（5,316.39 万元）且不低于 2013

年扣除非经常性损益净利润；

归属于上市公司股东的净利润及扣除非经常性损益的净利润均采用新会计准则计

算。

二、本次限制性股票授予登记完成情况

1、授予限制性股票认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了瑞华验字[2016]01660004号验资报告，

对公司截至2016年1月18日止新增注册资本及股本的实收情况进行了审验，认为“贵公

司原注册资本为人民币108,692,161.00元，股本为人民币108,692,161.00元。根据贵

公司于2015年12月16日第二届董事会第二十五次会议审议通过的《关于向激励对象授

予首期股权激励计划预留限制性股票的议案》以及贵公司2015年12月21日召开第二届

董事会第二十六次会议审议通过的《关于修改向激励对象授予首期股权激励计划预留

限制性股票之授予日的议案》的规定，贵公司拟授予16名激励对象限制性股票14.50万

股，每股面值人民币1.00元，申请增加注册资本人民币145,000.00元，变更后的注册

资本为人民币108,837,161.00元。经我们审验，截至2016年1月18日止，贵公司已增加

注册资本（股本）合计人民币145,000.00元。同时我们注意到，贵公司本次增资前的

注册资本人民币108,692,161.00元，股本人民币108,692,161.00元，已经瑞华会计师

事务所（特殊普通合伙）审验，并于2016年1月10日出具瑞华验字[2016] 01660001号

验资报告。截至2016年1月18日止，变更后的累计注册资本人民币108,837,161.00元、

累计股本人民币108,837,161.00元。”

三、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为2015年12月21日，授予股份的上市日期为2016年5月6日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前
本次变动增加

发行新股（股权

激励股份）

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件的股份 74,890,695 68.90% 145,000 75,035,695 68.94%

1、国家持股 - - - - -

2、国有法人持股 - - - - -

3、其它内资持股 74,890,695 68.90% 145,000 75,035,695 68.94%

其中：境内法人持股 63,938,818 58.83% - 63,938,818 58.75%

境内自然人持股 10,951,877 10.08% 145,000 11,096,877 10.20%

4、外资持股  - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - -

境外自然人持股 - - - - -

二、无限售条件股份 33,801,466 31.10% - 33,801,466 31.06%

1、人民币普通股 33,801,466 31.10% - 33,801,466 31.06%

2、境内上市的外资股 - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - -

4、其他 - - - - -

三、股份总数 108,692,161 100.00% 145,000 108,837,161 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予后，按照新股本 108,837,161 股摊薄计算，2015年度每股收

益为 0.69元。

六、公司控股股东股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 108,692,161 股增加至 108,837,161

股，导致公司控股股东持股比例发生变动。公司控股股东新疆麦趣尔集团有限责任公

司在授予前持有公司 51,899,909 股，占公司总股本的 47.75%，本次授予完成后，新

疆麦趣尔集团有限责任公司持有公司的股份数量不变，占公司新股本 108,837,161 股

的 47.69%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

麦趣尔集团股份有限公司董事会

   2016年 5月 5日

	五、对公司每股收益的影响
	六、公司控股股东股权比例变动情况
	七、募集资金使用计划及说明